[image: image1.jpg]SRS
“\v

»

v

/ﬂa\@\ W
AN ‘&‘«\\k\\\\ \

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЮБЕРЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.12.2021                                                                                                                         № _483/73_
г. Люберцы
Об изменении границы
между муниципальными образованиями

городской округ Люберцы и городской округ Лыткарино
Московской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 21.04.2017 № 56/2017-ОЗ «О границе городского округа Люберцы», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Совет депутатов городского округа Люберцы Московской области решил:

1. Согласовать изменение границы между муниципальными образованиями городской округ Люберцы и городской округ Лыткарино Московской области согласно картам (схемам) (приложение №№ 1,3,5,7), геодезическим данным изменения границы между городским округом Люберцы и городским округом Лыткарино (приложение №№ 2,4,6,8).
2.    Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по перспективному развитию, градостроительству и землепользованию (Лактионов Д.И.).

Глава городского округа Люберцы
         В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов                                                           С.Н. Антонов